
令和 5 年 2 月 12 日 

兵庫県西播磨支部 会員各位                       

西播磨支部長    反橋 浩二 

  職 能 課 担 当  橋本 宣昭 

 広報企画担当  津田 祐介 

 

西播磨支部オンライン交流会 

 

 拝啓 日頃より本会運営にご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。 

さて、今回は西播磨支部 職能課と企画課のコラボ開催となるオンライン交流会を下記の要領に

て開催致します。 

今回は西播磨支部会員同士の交流と先日開催された西播磨支部学習交流会の優秀賞の発表を目

的としています。現在のコロナ禍の影響により対面交流が困難なため、『コロナ禍で他施設の同期

を知らない』、『職場は先輩ばかりで、同世代の仲間と新しい繋がりがほしい』など様々な環境下で

業務に邁進されているかと思います。対面での開催は新型コロナウイルス感染拡大防止の必要があ

るため、この度は ZOOM を利用して横の繋がりを作ってみませんか。尚、厳粛な場ではないのでパ

ソコンの前で気軽にご参加ください。本会は新人発表の慰労会・県学会に向けた新人説明会も兼ね

ておりますので、新人会員の先生は気持ちを楽にして同世代の仲間と情報共有をしましょう。 

今回は、『ZOOM 全体の画面では発言するのが怖い』等を考慮し、ブレイクアウトルームを活用し、

話がしやすい少人数で予定しておりますので初めての参加でも安心して頂けます。 

ご多忙とは存じますが、ぜひとも多くのご参加をいただき、参加される皆様の今後の業務に役立

つ繋がり作りの一助になれれば幸いです。皆様のご参加を心よりお待ちしております。   

敬具 

―記― 

1. 日時 : 令和 5年 2月 24 日（金） 

19 時 30 分:受付 開始  19 時 40 分：交流会 開始  ～20 時 40 分：終了予定 

2. 開催方法：Zoom によるオンライン開催 

3. 内容：①西播磨支部会員同士の交流会  ②新人発表会の優秀賞の発表及び新人説明会 

4. 参加対象：兵庫県理学療法士会 西播磨支部会員  

5. 申し込み方法：ZOOM の事前登録が必要になります。 

下記 URL もしくは QR コードよりお申し込みください 

   https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0kc-yhqDorGdZklPtZBqyW3wyxtTm0jtC1 

お申し込み後、2 月 24 日の朝までに ZOOM のミーティング ID、 

パスコードが届かない場合はお問い合わせください 

6. 申し込み期限：令和 5 年 2 月 23 日（前日まで受付） 

                                          【お問い合わせ】 

                                        西播磨支部 職 能 担 当   橋本 宣昭 

  広報企画担当   津田 祐介 

                        e-mail：pt-westharima@outlook.jp 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0kc-yhqDorGdZklPtZBqyW3wyxtTm0jtC1
mailto:e-mail：pt-westharima@outlook.jp

